
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 12.04.25 11:29:10

hello@ddfu.org
+420 731 533677

XTEND SOLARMI ABB S201-C50NA

Cena celkem: 750 Kč
 (bez DPH: 620 Kč)
Kód zboží: ELEGWL0165
Part No.: 2CDS251103R0504
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Xtend Solarmi ABB S201-C50NA

Modulární AC/DC (50 A) jistič řady S200 (model S201-C50NA) s odpojením nulového vodiče. Charakteristika C -
Kontrola a ochrana obvodů proti přetížení/zkratům a ochrana odporových i induktivních zátěží s nízkým záběrným proudem.
Tyto jističe mají dva různé vypínací mechanismy, zpožděnou tepelnou spoušť pro ochranu proti přetížení a
elektromechanickou spoušť pro ochranu proti zkratu. Všechny jističe MCB produktové řady S200 splňují normy IEC/EN
60898-1, IEC/EN 60947-2 a UL1077, což umožňuje jejich použití v obytných, komerčních a průmyslových aplikacích.

Použití: domácnosti, komerční a průmyslová sféra
Katalogový popis: S201-C50NA Miniature Circuit Breaker - 1+NP - C - 50 A
Indikace reálné polohy kontaktů (CPI)
Možnost připojení různých průřezů vodičů (až 4 vodiče do jedné svorky)
Dvojité zvedací válcové svorky pro připojení vodičů průřezu 35 mm2

Svorka pro připojení propojovací lišty v zadní části jističe pro zajištění instalace vodičů před propojovací lištu
Snadné zacvaknutí na DIN lištu
Možnost dovybavení jističe pomocným kontaktem bez nutnosti rozšíření instalované šířky (zespodu)
U 1 fázového jističe možnost až 6 pomocných kontaktů (3 zprava, 2 zleva, 1 zespod)

Připojovací schopnost:
Připojovací lišta (Busbar): 10 / 10 mm2

Flexibilní s koncovkou (Flexible with Ferrule): 0,75 až 25 mm2

Ohebný (Flexible): 0,75 až 25 mm2

Tuhý (Rigid): 0,75 až 35 mm2

Splétaný (Stranded): 0,75 až 35 mm2

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE



Vypínací charakteristika: C
Jmenovité napětí (Ur): AC 230 V
Jmenovitý proud (In): 50 A
Jmenovitý zkratový výkon (Icn): 6 kA
Jmenovitá mezní zkratová vypínací schopnost (Icu):
20 kA (133 V AC)
10 kA (230 V AC)
20 kA (24 V DC)
10 kA (60 V DC)
Krytí: IP20 (kryt IP40)
Rozměry: 88 x 69 x 35 mm
Hmotnost: 250 g


